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 PROTOKÓŁ NR 3 /2024 

ze wspólnego posiedzenia komisji stałych 

Rady Miejskiej w Łobzie 

w dniu 5 lipca 2024 roku. 

 

 
Rozpoczęcie posiedzenia – godz. 900. 

Zakończenie posiedzenia – godz. 910.  

 

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Rady Miejskiej w Łobzie  – zgodnie z listą 

obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni goście – lista obecności 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu . 

 

Posiedzeniu przewodniczył z upoważnienia przewodniczących stałych komisji 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Rady Miejskiej w Łobzie Krzysztof Bartos. 

 

Zasadniczym tematem posiedzenia było zaopiniowanie materiałów poddawanych pod obrady 

nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Łobzie w dniu 5 lipca 2024 roku. Porządek obrad oraz 

materiały radni i zaproszeni goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o 

posiedzeniu Komisji – załącznik nr 3 do protokołu.  

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Rady Miejskiej w Łobzie 

Krzysztof Bartos. Przywitał wszystkich zebranych i poinformował, że posiedzenie komisji 

jest transmitowane. Podkreślił, że podczas posiedzenia, obowiązuje zasada przestrzegania 

ochrony danych osobowych, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Bartos stwierdził kworum (obecnych 15 radnych) 

umożliwiające Komisji podejmowanie prawomocnych decyzji 

 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że porządek posiedzenia oraz materiały radni  

i zaproszeni goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji. 

Zapytał, czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia.  

Wniosków nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji Krzysztof Bartos stwierdził, że komisja obradować będzie zgodnie z 

porządkiem posiedzenia przesłanym w zawiadomieniu.  

 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Łobzie w sprawie zmian budżetu 

Gminy Łobez na 2024 rok; 

Szczegółowego omówienia zmian budżetu gminy dokonała Skarbnik Gminy Olga 

Radziwanowska. 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Po uzyskaniu wyjaśnień projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie.  Głosowało 

15 radnych. 

 

 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Łobez na lata 2024 – 2037; 

Skarbnik Gminy Olga Radziwanowska zgłosiła autopoprawkę p. Burmistrza do niniejszego 

projektu uchwały. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie.  Głosowało 15 

radnych. 

 

 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Terenów 

Wiejskich Rady Miejskiej w Łobzie Krzysztof Bartos zamknął wspólne posiedzenie stałych 

komisji Rady Miejskiej w Łobzie. 

 

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu. 

 

 

 

 

Przewodniczył: 

    Przewodniczący  

Komisji Terenów Wiejskich 

 

  Krzysztof Bartos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Aneta Dajnowska 


